## Gebührenordnung

## 20. Wilscher Vergleichsfliegen

18. - 21.05.2023 & 26. - 29.05.2023

## Flugplatz Wilsche / EDVQ



Nenngeld pro teilnehmendes Flugzeug	100,00€
Tagesgebühr pro Person	100,000
- Pilot-in / Begleiter-in ab 18 Jahre	15,00€
- Jugendliche ab 14 Jahre	7,50€
- Kinder bis 14 Jahre	kostenfrei
Windenstart	8,00€
F – Schlepp auf 600m Gruppe 1	45,00€ <b>*</b>
F – Schlepp auf 600m Gruppe 2	50,00€ <b>*</b>
Landegebühr für Selbststarter	8,00€
AVGAS / Super pro Liter	nach Aushang
Hallenunterstellung offene Anhänger / Nacht**	2,50€

Hallenunterstellung Doppelsitzer / Nacht\*\*

Getränke und Verpflegung

5,00€

Aushang

nach Angebot und

<sup>\*</sup> Voraussichtlicher Preis, abhängig von der Kraftstoffpreisentwicklung!

<sup>\*\*</sup> Absprache vor Ort. Nicht reservierbar und nur möglich, wenn ausreichend Platz vorhanden ist!

Die Gebührenordnung kann auf Grund unvorhergesehener preislichen Entwicklungen noch geändert werden.

Wilsche, den 08.01.2023